

CAWEG ApS

Ludvig Hegners Alle 7 B, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 71 07 98

Årsrapport

1. november 2017 - 31. oktober 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2019.

Jørgen Callesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CAWEG ApS
Ludvig Hegners Alle 7 B
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 71 07 98
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Jørgen Callesen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.525 t.kr. mod 1.383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets positive resultat er påvirket af salg af kapitalandele i årets løb.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab	-12.525	-1.875
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-89.368	-89.368
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	582.425	894.738
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	587.815
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	2.051.799	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.726	-10.718
Resultat før skat	2.521.605	1.380.592
Skat af årets resultat	3.199	2.142
Årets resultat	2.524.804	1.382.734
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	225.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	656.650
Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
Overføres til overført resultat	2.191.804	622.684
Disponeret i alt	2.524.804	1.382.734

Balance 31. oktober

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.842.739
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.842.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.842.739</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	212.898	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	251.905
Tilgodehavender i alt	<u>212.898</u>	<u>251.905</u>
Likvide beholdninger	<u>4.024.793</u>	<u>5.099</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.237.691</u>	<u>257.004</u>
Aktiver i alt	<u>4.237.691</u>	<u>3.099.743</u>

Balance 31. oktober

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	3.658.606	1.466.801
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
Egenkapital i alt	<u>3.891.606</u>	<u>1.695.201</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	166.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	0
Selskabsskat	0	249.763
Anden gæld	336.710	988.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.085</u>	<u>1.404.542</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>346.085</u>	<u>1.404.542</u>
Passiver i alt	<u>4.237.691</u>	<u>3.099.743</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.726	10.718
	10.726	10.718
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. november 2017	2.037.369	0
Tilgang i årets løb	1.327.631	2.037.369
Afgang i årets løb	-3.365.000	0
Kostpris 31. oktober 2018	0	2.037.369
Opskrivninger 1. november 2017	894.738	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	582.425	894.738
Udbytte	-1.477.163	0
Opskrivninger 31. oktober 2018	0	894.738
Afskrivninger på goodwill 1. november 2017	-89.368	0
Årets afskrivninger på goodwill	-89.368	-89.368
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	178.736	0
Afskrivninger på goodwill 31. oktober 2018	0	-89.368
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2018	0	2.842.739
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. november 2017	0	125.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris 31. oktober 2018	0	0
Opskrivninger 1. november 2017	0	1.539.720
Årets resultat	0	587.815
Udbytte modtaget i regnskabsåret	0	-2.127.535
Opskrivninger 31. oktober 2018	0	0

Noter

	31/10 2018 kr.	31/10 2017 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. november 2017	0	148.720
Resultatandel	0	656.650
Udbytte vedtaget i associeret selskab - overført til frie reserver	0	-805.370
	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2017	1.466.802	38.747
Årets overførte overskud eller underskud	2.191.804	622.684
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	225.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-225.000	0
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	805.370
	3.658.606	1.466.801
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. november 2017	103.400	1.350.000
Udloddet udbytte	-103.400	-1.350.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	103.400
	108.000	103.400
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 30. april 2018 og hæfter ikke for skattekrav der vedrører perioden efter udtræden af sambeskatningen.
